FICHE PRODUIT

Duo Compact 3000L - Bloc phare KAUFEL®

BAES étanche a LEDs

01 Duo Compact 3000L

ABB Installation
Products Inc.
Electrification
Business

KAUFEL®

Dimensions

280 mm

Bénéfices clés
- Facile ainstaller
- Boitier compact
- Facile a transporter
- Faible encombrement

AL HR HD
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- Maintenance réduite - 100% LED
« Performant - flux puissant 2200 Im

(Phares orientables)

Ces appareils sont certifiés NF-AEAS et conformes

aux normes :

- NF EN 60598-2-22

- NFC 71800 (déc. 2000)

« NFC 71820 (juil. 99 - SATI)
- NFC 71801

LED| |C€

Garantie

3 ans
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Caractéristiques techniques

Désignation
Référence
Technologie

Licence

Tension nominale d’alimentation

Température de fonctionnement

Flux assigné
Consommation

Classe Isolation

Tenue au fil incandescent

Poids

DUO C3000LA
226 510
Autotestable SATI
T 19023
230Vca-50Hz
0°Ca+40°C
2200 Im

3w

1l

960°C

3,8Kg

DUO C 3000L COM
227 510
Adressable SATI
T 19024
230Vca-50Hz
0°Ca+40°C
2200 Im

3w

1]

960°C

3,8Kg
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